テーマ

 2023年１月１７日(火)

【プログラム】★ 丸亀ロータリークラブとの合同新年例会

　　　（親睦活動委員会）

　　　　　　【オークラホテル丸亀2F鳳凰東中の間　午後7時～】

　　　　　　   ＊午後６時～ 山北八幡神社にてお祓い

　両クラブ会長；点鐘　　原Ｇ補佐；ＩＭのＰＲ　　　納田会長；挨拶

　本間副幹事；報告 　　鈴木新会員；挨拶 　夏見Ｇノミニー；乾杯発声

WEEKLY  REPORT

Rotary　International　2022-23 国際ロータリー第２６７０地区

会長　ジェニファー・ジョーンズ（カナダ） ガバナー　八田　光　（高松北RC）

＜第４８年度＞

ＩＭＡＧＩＮＥ　ＲＯＴＡＲＹ 丸亀東ロータリークラブ

『想像しよう　ロータリー』 会長　納田美由紀　　  幹事　中　哲生

2022-2023年度　第４８年度　第２５回　通算第2261回例会

お着物姿が

お綺麗でした

　丸亀ロータリークラブ ３３名 と丸亀東ロータリークラブ ２５名＝総勢５８名の参加者で

　盛大に開催されました。

　３月１８日(土)には丸亀東ＲＣがホストクラブとなりＩＭを開催します。６月３日(土)には丸亀

　ＲＣが創立６０周年記念式典を開催されます。両クラブの協力、団結をお願いしたいと思います。

　フルート；松浦 萌 様　　ピアノ；薮内利枝子様

　【来訪ロータリアン】【メークアップ】（なし）

　【出席報告】

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出席率

４１名 ２名 ３９名 ３４名 ４名 89.74%

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出席率

４１名 ２名 ３９名 ３４名 ４名 89.74%

　【１月２４日(火)の例会】  役員委員長半期報告（役員・理事・各委員長）

　【１月３１日(火)の例会】  客　話  （出席委員会）  三谷 大 委員

　　　【(株)ヨンプラス　代表取締役／ｱｰﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ　橋口 剛志 様】

1月13日(金)『かき小屋 いし本』にて新年会を開催しました。

　　１．真実かどうか 　　３．好意と友情を深めるか

　　２．みんなに公平か 　　４．みんなのためになるかどうか

　ロータリーの目的

　ロータリーの目的は、意義ある事業の基礎として奉仕の理念を奨励し、これを育むことにある。

　具体的には、次の各項を奨励することにある。

第１． 知り合いを広めることによって奉仕の機会とすること。

第２． 職業上の高い倫理基準を保ち、役立つ仕事はすべて価値あるものと認識し、社会に奉仕す

る機会としてロータリアン各自の職業を高潔なものにすること。

第３． ロータリアン一人一人が、個人として、また事業および社会生活において、日々、奉仕の

理念を実践すること。

第４． 奉仕の理念で結ばれた職業人が、世界的ネットワークを通じて、国際理解、親善、平和を

推進すること。

例会場

〒763-0011

TEL；0877-21-6611　　FAX：0877-21-6655

URL；http://www.marugame-east-rc.com

E-Mail；merc@soleil.ocn.ne.jp

ＭＡＲＵＧＡＭＥ　ＥＡＳＴ　ＲＯＴＡＲＹ　ＣＬＵＢ
オークラホテル丸亀　☎23-2222

丸亀市富士見町3-3-50

　　事務所　　オークラホテル丸亀４３０号室

　　例会日　　毎週火曜日　PM12:30~PM1:30

~四つのテスト~

言行はこれに照らしてから

第２２６１回例会

第２２５９回例会 ＜12月13日(火)例会分＞

【写真同好会】

＜2023年1月17日(火)合同新年例会現在＞